АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта  2021 г.                                                                                            №202

Об утверждении «Положения
об организации и осуществлении
первичного воинского учета граждан
на территории Муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского района, Ленинградской области»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 31.05.1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», 26.02.1997 №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным Постановлением Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 с изменениями, Уставом Муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Муниципального образования Вырицкое городское поселение, Гатчинского района Ленинградской области»  (прилагается).
2. Настоящее Положение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации – Кузьмина Максима Александровича.

Глава администрации
Вырицкого городского поселения:                                              М.В.Хомченко

Исп. Начальник военно-учетного стола          Золотарева А.А.
8(81371) 49-219